Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4224 000 Bezeichnung: TA 46 ME Gruppe: Motodux-Elektro Automobil Jahr: 86 Typ: A,B

Typen Nr 4224 000
Sene A-B

Technische Daten

Gerac

Geschwindigkeit

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

TA 46 ME

Schnittbreite 46 cm

Schnitthohen . 2,4-4,6-6,2-7,6-9 cm
Chassis DruckguBl

Réder 180/200 mm @

Motor Einbhasen—ﬁechSélsfiom
Spannung 220 v
Nennstrom 7“.5 1&

Leistung 1500 W

Schutzart IF 00

'Drehzahl - 3000 1/min.
Kondensator 20 Mikrofarad
Cewicht . 30,5 kg

3,4 ke/h

Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4224 000 Bezeichnung: TA 46 ME Gruppe: Motodux-Elektro Automobil Jahr: 86 Typ: A,B

-

.._;;;:. - 7._._.. . ...: L

TR
ms

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4224 000 Beze|chnung TA 46 ME Gruppe Motodux Elektro Automobil Jahr: 86 Typ A,B

{

022

;

Wolf Ersatzteillisten

*kk

Seite 3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

- ERSATZTEILE GERAT MOTJOUX-ELEKTRG AUTO-MOBIL TA 46 ME
Gild-Mro bestell-Nr.  Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl ~  Liefernummer -
oGt 4249 300  Chassis ' : 26 612
trrd [T 4] 4 939' TAPTETE-Schraube M 6 x 15 20 501
03— 4249 46T Hesserkupp)ung _ ' .20 510 ]
008 " BOE3 664 " - "SchloBschraube M 8 x 45 i 200520 i
Qs 4249 010 Ovales Rohr S 20 487 — . _
06 - 4249 100 . . Xnopf : — 20 523
- OOF 0016 3Y2 Mutter HM §-V 20 538
- 088 - - - 4249206 - Bichse - 20 546
009 - 4259 107 Swherhertsklappe 20 524
a1y . . 4289 016 - Gurt - © 20 525 :
an L4239 107 Klemme . o 20 521 - -
012 - 4239 050 Rad ¥ 180 mit Lagern . 20 530
M3 8239 051 ‘Rad @ 200 wit Nudellagern 20 393 _
a4 - 8739518 Radscheibe - L 7O9 -
015 = t3249°50T ~ ° Abstandhalter . - L2053
- oare 8124 209 Esolierschrauba f. Motor .. 20 514
@87 ' 4289 402 Sicherheitsscheibe 731 :
- -018 . 4224 1% T .. Messerschraube.. 20-9312 - ;
019 - 4224050 - Schutzschalter - Z0 589 R
020 DATT 7291 Flachscheibe B 8,4 7 035 i
021 0010 938 TAPTITE-Schraube M 8 x 25 20 585
_ozz 1086 107, Distanzring . : 9034 A
023 4224 053 Lenkertsuherung K. P TT 20 609 ;
026 0020 800~ L-Scheibe = 1 172 S
026 - oA T0Y Lenkerhalter ~ - I e
pris 4249 214: Kabelklemne 20598
928 _ Q011 130 [mbuss»ichreuhe M 6 x m _ o 5 a2¢.
3290 4249 303: - AuswurfshlochT e L 20 00V -
0—30 . "4‘192'46&; L "essep__.___..._._..___ e e 2 ma__... IR LI
131 4273 M1} Lenierunterteﬂ 20 401
32 8243 102: - Haken 20 014
033 8224 112 Lerker’ Oherteﬂ .20 M7
034 4249 Zi6 Bolzen f. Gurt - 20 062
035 GO0 377 Schraube H¥ 6 x 20 DIN 933 20 507 .
03is 00F7 831 Scheibe B 12 DIN 137 20 536
137 4249 505 . - Fuhrungsbiichse vorne 20 £39
038 4249 506 Fuhrungsbiichse hinten 20 542
039 4249 304 Riemenabdeckung = . 20 046 o
T RN - Schtuﬁschrauhe Hex ’5,,,, , 2028 ]
041 aot3iese . - M8 x40 S W T -
- 04z - a3 652 ‘ - T nBEeEx2 : S 174
- 043 - O0MG 642 - - - Hutmutter M 8 DIN 1587 . 5 043
S 04 - 0015 653 - - -Blechschraube 4,2 % 13 DIN 7987 6187
U048 T aols 2¥3 - ~MatXer M 8 OIN 934 Z2 020
- (M6 noi7 851  _ Federscheibe # & BIN 6797 Zz 017
uar 017 123 Flachscheibe g & “F 3315
448 0015 640 " Blechschraube 3;5 x 13 DIN 7981 - Co 7095
049 4249 217 Dtstanzbiichse . 20053
050 239 018 . ] \Ierhlndungsstange L 20 395
“051 4226 206 -~ ReVle - . O S ] 20 594 :
ﬂSc - 4'272#7’?07': "~ Haken . . C o LS. 20.598 s
053 TI06 000 1500 W-Motor ' 20509



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4224 000 Bezeichnung: TA 46 ME Gruppe: Motodux-Elektro Automobil Jahr: 86 Typ: A,B

Wolf Ersatzteillisten

Y.

1 " 42247301 * Moterabdeckungsoberteil 20 573
55 4274 300 : Motorabdeckungsunterteil 20 600
056 4274 302 Trennstiick 20 601
057 106 040 " Kondensator 20 e04
058 4274 303 “Sichtfenster & 186
059 4224 26 Kabethalter ) 6 5.
060 L 4224 217 Rotationsanzmger 6 184
861 . 4228 18 _ Klips - & 178-
062 L0078 764 _Passfeder 5 x.5 x 2, 5 e — 20 602-
063 ‘h‘lvﬁ.’!ﬂé - i Motorzwischenfhansch - 20 611
064 4249 510 Halteblech vornie — - - 2G 037
065 | 4289 5T1 Halteblech hinten 20 038
066 T 4249 7270 Bistanzhiilse 20 035
067 4249 019 _Querstange 20 353
068 0010 385 Schraube HM 9 x 16 6 162
69 4749 508 Raster , 20 543
076 - 4249 218~ “Feder = ; T T 20 549
an 4249 509 KugeTTager 20 533,
arz 0017 908 Federscheibe @ 2 233

073 c Q013 653 Sclﬂoaschraube H & x 25 5 247
075 -~ 0017 121 : Flachscherbe 2 b C o 2 235
76 0017 074 - Scheibe # 12 x P8 6 017
oI 111g 150 " Ventilator 6 172
6718 4249 114 Bedlenungselement kpt. 20 370
679 427F 104 Kugel 5 338
(80 4249 500 ' 'Rackabdeckung : _ ‘ 20 535
a1 3249 -502 - Bichse 15 x 20 x 20 e L T 20 547
(82 4249 503 ~~ Tahnrad oo - 20 551
83 4239504 . Riemenscheibe . . - 20566
. bss - -803%-1eYT . . Riemen - o s = 20 567
§ 085 00rQ 941 ;. _ IAPIIIE—Schraube M8 x 40 20 596
- (84 4249 052 . - - Versteilbarer Anschlag- — - - - 24 581
87 4249 507 Riemenfilhrung ’ :
.caa 4224 013 Kupplungsbuge!
" 096 0027 937 Nadethiilse ' _
kL - 8477 505 ¢ LeerFaufmne'lstuck -
092 - BZTT- 504 ~Hitnehmer-- - - S '
093 W7 506 . Feder f. M‘itﬁehmer" -
<= 4277 059 o Freﬂauf hnks kpl- ’
09t . - A1) Leeﬂaut'_inneushick-
092 42717 504  Mitnehmer =
693 42717 506 : Fede‘r f. Mitneh 2
et 4271 ﬂﬁ()’”““f’ Freﬂauf Fechts’ kpl SR _
- 09 ﬁmmﬁ ngISxi T
95 4253 219 f- -y Kabelschutz . ;. - - .
— 096 - ]:086 ¥or--—- Kahethalter S Te T - -
097 - 0020 656 _  Endsicherung # 6 ’
098 4271 509 - Schutzscheibe -
039 4243 104 = ' Verbindungsstiick: - T
106+ 104 4224 5% .~ . Kupplungskabel - kp]._; R T B
101 4249017 - . Radhalter recht: e .
192 0013 650 Schfoﬂschraube I‘[ 8 % TS DI 6030
LU . 422f q00 - Isnhers K C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4224 000 Beze|chnung TA 46 ME Gruppe Motodux Elektro Automobil Jahr 86 Typ A.B

£ H z S S s
195 S -1 3 8 3 - Ha!teband ' R L
oM 4320201 SKMpSL LT
Rl - 4289 503 . ' ' Laufbiichte - L
12 4228 259 Esaljerscheibe . ; L )
e W 3 oo 8228 2200 - *'Isoherhulse oo ’ o
Sl - - 09197356 . DoppeTmauTschilussel l!I B
121 - 1 0019359 Doppelmau¥schllissel 13 x 17 e 1396
b W22 L 0019 447 - &—kt.-S*lftschiusseI 8 DIN 91T : L 20526
Lo 123 4224 401 Ringschlussel . T : 7 981 -
Yoo 14 L 0019 354 - Buppe.mautschlusse} 8 X w S R R - ¥
+ - 125 o A277 306 Pralischutz : : o - 5 342
126 - 8377 WF- - nchse o - o 5 543

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4224 000 Bezeichnung: TA 46 ME Gruppe: Motodux-Elektro Automobil Jahr: 86 Typ: A,B

|

e 2'5;:.1(}'1 10 1520 6 2.0 - 1y

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motomfde

NR:4224 000 Beze|chnung TA 46 ME Gruppe Motodux- Elektro Automobil Jahr: 86 Typ A,B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 7

. ERSATZTEILE hERAI TA 86 HE Hotﬂdmt TA 46 !-'E Antr)eb , L
- GETARIEBE K()HPLEH B N SR S AR & )
" Bild-Nr. 'ﬁ':j BesteH-Nr.‘ Einzelteil-Bezefchnung . Stuckzshl  Liefernummer -
o131 ‘1094 506 ~ Rad : 20 553
002 i 109%° 200 Biichse CIS - 21 x 16 10 554
- 006 I 109% 207 ‘Biichse CE¢ 15 x 10 20 558
co7 -j 024 008 . Seegerring 010 BDIN an 20 559
008 L oG 124 Scheibe @ 1T 20 560
L 00!7 83¢ _  Schetbe A 10 Bll‘d | KA 20 561 _
a1a - 1098 300 1/2 Schale. SN 20562
| 01 0012 954 Schraube- TFS M ‘5 x }2 - 20 563
012 ' 0ot7 120 Flachscheibe - 05,5 Tt 20 564 -
A 1 K § o0 2907 Federscheibe Q_ 57T .. 5311
[ 015~ 1095 203 - “Feder _ 20 570
(1311 0012 960 Schraube TFM 6 x 50 20 571
07 " 1095 502 Achse 0 15. 20 043
. o8 1095 204 huBenscheibe 20 044
- 020 1095 205 ‘YolTscheibe 20 C47
021 1095 30} Anschlag : , 20049
|- 022 1095 108 - - Hebel f. Getrieblf_ Lo 20. 054
- T023 0 L I09% 302 U Winkel - - Lo - 20 0%)
- 024 1098 206 - Dtstarrzbuehse S = s 20052 -
o025 e 1095207 0 Schwenkbiichse™ 7 B 200 953 B
026 - - -00T6e 212 -7 T Mutter M 6 S 1557
02r 0017 121 | Scheibe & 6,4 BIR 125 2235 :
023 1086 155 Federbolfzen G 5 x 22 . 5328 ;
029 ~ 0016 21G Mutter ¥5 . 1502 .
03c 0010 385 Schraube HM 8 x T6 6169 -
03 0017 851 ‘Federscheibe 0°8 - - ] 27 B
032 - 0016 2¥3 Mutter HMB DN 932 2020 .
a3 1086 149 Federbolzen Q5 x 32 20 552
03 0017 908 Federring -0 6 DIN 127 2713
003 - - 7095 501 - - — Schnecke - 20 555
a0s 7095 210 Federbolzen I xW6 20 556 .
005 1095 201 . Biichse CI6 15 x 16
036 ‘1085 208 . Scheibe AS 1024 °
037 1895 209 Scheibe
038 ‘1095 503 Achse
039~~~ 10957050 " " GefriebencTle montiert
Ep T095 000  Getriebe kompl.



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4224 000 Bezeichnung: TA 46 ME Gruppe: Motodux-Elektro Automobil Jahr: 86 Typ: A,B

Giastanghorb TK 46 M

ERSATZTEILE GRASFANGKORB TK 4¢

Bild-Nr.  Bestell-Nr: FinzeTteil-Bezeichnung

061 4685 300 ‘Bahdlter

474 4685 301 Leckel

o3 4685 100 8iigel

a4 4685 200 Scharnierachse =~ N

105 022 431 Sicherungsscheibe 0 7 DIN 6799
006 0017 123 Scheibe 0O 8 .
a7 go20 658 -~ Endsicherung 0 8 -

——- 4685 000  Grasfangeinrichtung kpl.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

